
О возбуждении дела

 и создании Комиссии по рассмотрению дела № 05-13-01/05-17-17 по признакам
нарушения антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-13-01/05-17-17 в отношении Федерального
государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и
радиовещательная сеть» в лице филиала «Радиотелевизионный передающий
центр Республики Тыва» (129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д. 13, стр. 1,
адрес филиала: 667003, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Островского, д. 2, ИНН:
7717127211, ОГРН: 1027739456084) и ООО «Байт» (655011, Республика Хакасия, г.
Абакан, ул. Ломоносова, стр. 3, ИНН: 1901077579, ОГРН: 1071901000907) по
признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 05-13-01/05-17-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – Хаджиев Ф.А. – руководитель Тывинского УФАС России,

члены комиссии:

– Ооржак А.О. – заместитель руководителя управления – начальник отдела
контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти Тывинского УФАС
России;

– Сарыг-оол М.Ю. – специалист 1 разряда отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти Тывинского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления Ф.А. Хаджиев

 


